Marus Marthas L' iij Cap. vii.
hominum qui famuleruntur quod tunc vici patrict.
Si meus agnitus ergo duxeratque hanc eam fortissimus
capilli ad novum Daniel Sandros ad ultimum homi-
cidiq; criminis. Salomonis Sapientiss. ad simulacrum
cultur. Ideo opus in procuratis verisimile est. Constat.
Longe far ab ea vix tua. & non appropinquans foribus
domus eius. Nemo socius fiducie fecit q; qui
expres est dominus.

Hoc cui formimus eversus multū sit; cū Sopra. Ser. I. anima-
lis malitia. nali concomiti. de. Stephm. II. Pop-
ularis. Tunc. clā. Medicorum. Instrut. Vici. et alihi.
Auctoritatem. tum. à mulier. dñm. et. nō. ciuum.
aspicio. Sopra. ille. ff. Sopra. multum. multo. forte.
Hoc. sicut. consipit. quae. ignis. ardor. fit.
Cui. dñm. mulier. m. Salvo. dñm. m. occubat

Capitulo. 1. Canticum. Simeon.

2. Canticum. Simeon.

3. Canticum. Simeon.

4. Canticum. Simeon.

utrumque approbavit illico illa Petrus et inducere quod pater
et filius non posse sint. et hoc ab his missis in scriptis
unius exprimitur. Si Tiberius comites sibi defensores habebat qui
ab his missis: paterque, quales habeat sicut rite oblationem
sumit: aut quo hoc sentit. Si filii vorbatis ad Corinthus habebant
monitionem: voluppos quos dicens in fiscis tuis etiam tu nunc
sunt.

Ex Alio fratre Rethorium

Imprasti matutino ad iugum sonum velutice fratrum
postremus quodammodo excepisti unde nichil ut sumeris.
Quo rovistis domus huius virilis ingenij vestris per isti-
riae eadem atq; adulcare. Nam qd Plato dubium
redit utro in orbis Pomet mulierem ratione mentis
ambulatorum nihil aliud voluit q; enigmo eius sexus
sensitio indicare. quod si forte mulier super bacis
vollet: in nihil aliud agere. q; ut beffulam sit. pindar
q; bonis alijs ducit. ac ex forma recta. trahit. tunc q;
at ultra minorem. Concupiscentia. ut. ratione gressu
nam dissimilis feris tauris atq; alio verso de nimis
Quoniam mulier ita gressu perobit simus. Simplici
sunt. q; beffulam volhet. ut mulier simplici
tum. q; pessimi illexeris.

poretku riječi (npr. 54,2; 54,20; 55v,1; 55v,3), porabi glagolskoga načina (54,10) ili vremena (55,8; 55v,2), do ozbiljnijih ispuštanja, dodavanja ili parafraza. U nepoznata epitomatora osobito rado izostaju *verba dicendi* (npr. 54,12; 54,19; 54v,3; 55v,2); ponekad se *verbum simplex* proširuje i pojačava prepozicijom (54v,19; 55,20); dometnuti prilozi osnažuju dojmljivost glagolske radnje (55,20; 55v,1). Dakako, uz tako uočene »sustavne« posebnosti postoje i drugi, nespecifični slučajevi tekstnoga »manjka« (npr. 54,4; 54,20; 54v,20; 55,10; 55,14) ili »viška« (npr. 54v,2; 55,4; 55,6; 55,20; 55v,4). Napokon, Marulićeve su formulacije, kakve poznajemo iz splitskoga standardnoga izdanja, na tri mesta ozbiljno preinačene: u samom uvodu u izabrane primjere iz četvrte knjige (54v, 1), gdje je Marulićev tekst ogoljen do citata iz apostola Pavla (*1 Kor 7,1: 549 §3*); na početku Pafnucijeva egzempla (55,14), gdje je čak malo i nastradao smisao Marulićevih uvodnih rečenica; na početku priče o kreposnom svećeniku Ursinu (55,17–18), gdje se i sam nepoznati pisar pokolebao je li odabralo pravi izraz: prvo je ustvrdio da je Ursin bio na samrti, a potom iznad reda nadopisao da se »činilo da je mrtav«, iako u Marulićevu izvješću stoje oba navoda (koja se, uostalom, međusobno ne isključuju: 561 §2).